



CHAUDRONNERIE - MÉTALLERIE - DÉCOUPE

CMD
303 Avenue Anatole de Monzie
46400 St Cere
FRANCE

☎ 05 65 38 33 82 ☎ 05 65 38 33 82

✉ contact@cmd46.fr

🌐 www.cmd46.fr

Facture N° FC24-00744 du 31/10/2024

MAISON FREGEAT SARL
107 Rue centrale
46130 Glanes
FRANCE

☎ 0670558379

N°	Référence	Quantité	P.U.H.T.	Total net H.T.
	Désignation			
1	P2206055-A fermeture aspi inox ép.1 Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 1	1 U	32,61 €	32,61 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne1 du 22/12/2023
2	P2206104-A rehausse tremie avant inox ép.1.5 Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 2	1 U	104,76 €	104,76 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne2 du 22/12/2023
3	P2206105-A rehausse tremie laterale inox ép.1.5 Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 3	1 U	64,11 €	64,11 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne3 du 22/12/2023
4	P2206106-A rehausse tremielaterale sym inox ép.1.5 Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 4	1 U	64,11 €	64,11 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne4 du 22/12/2023
5	P2206107-A rehausse tremie arriere inox ép.1.5 Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 5	1 U	104,75 €	104,75 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne5 du 22/12/2023
6	P2206108-A platine levage Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 6	4 U	9,23 €	36,92 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne6 du 22/12/2023
7	2306 EP EJECTEUR PARABOLIQUE ENSEMBLE SOUDE INOX 2306EP001 / 2306EP002 / 2306E Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 7	3 U	91,17 €	273,50 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne7 du 22/12/2023
8	U400 tole plée galva U400 01 (1pièce), U400 02 (2 pièces) Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 8	1 U	27,25 €	27,25 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne8 du 22/12/2023
9	PIECE ECHAFAUDAGE Commande N° Outnuts / plans pour fabrication ligne 9	1 U	52,40 €	52,40 €
				Bon de livraison N° BL23-01465 Ligne9 du 22/12/2023

Page 1 sur 2

EURL au capital de 66 000 00 Euros - RCS Cahors 821073368 - SIRET 821073368 00028 - TVA FR79821073368



CHAUDRONNERIE - MÉTALLERIE - DÉCOUPE

Facture N° FC24-00744 du 31/10/2024

● Règlement

Condition Comptant
Mode Virement
Date écheance 31/10/2024

Total H.T.	760,41 €
Remise (0,00 %)	0,00 €
Port	0,00 €
Total NET	760,41 €
TVA (20,00 %)	152,08 €
Acompte (0,00 %)	0,00 €
Total T.T.C à payer	912,49 €

Références bancaires :

Domiciliation BIC IBAN
BP OCCITANE SAINT-CBPFRPPTLS FR7617807008158552134430940